GARA N° 51

SPORT CITY CAMPO 2 - VIA MASO DELLA PIEVE 5

giovedi 03/04/2025 20:00

BOLZANO (B2)

CAMPIONATO: CAMPIONATO OVER30 CALCIOAS
COMITATO DI BOLZANO - SDA CALCIO

SOL INVICTUS
FRONZI ROBERTO 29/08/78 250168915
4 DI MUCCIO DAVID 16/02/82 250633278
7 DE FINA SIMONE 13/04/78 250123664
14 FREDIANI ALEX 25/08/83 250168913
1 PERLI ALESSANDRO 13/02/77 250168923

GIOCATORI AUTORIZZATI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIOCO

BERGAMO DANIELE 17/09/85
8 MACRI' DANIEL 19/12/76
16 CRUPI DEMIS 01/05/94

TESSERATI AUTORIZZATI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIOCO

MALFATTI STEFANO DIG

250168916
250168922
250168919

250123666

REAL COLIZZATI
TESSERA  NASCITA

NOMINATIVO GIOCATORE #

GIOCATORI TITOLARI

250169322
250169324
250169314
250767194
250169325

06/10/89
10/07/91
20/12/88
17/10/89
12/08/92

NIEDERSTAETTER MANUEL 1

BASILE FRANCESCO 9
VERONESE RUGGERO 22
SACCO GIACINTO 31
CUZZOLIN ANDREA 99

GIOCATORI AUTORIZZATI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIOCO

250169326

23/04/73

(ARBITRO) ANDREANO CESARE

FIRMA DEL DIRIGENTE RESPONSABILE O DEL CAPITANO

PIOL MARCELLO 33

FIRMA DEL DIRIGENTE RESPONSABILE O DEL CAPITANO




